
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/432/23 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 122 220,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5 959 

201,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 163 019,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5 000 

000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 9 955 113,31 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 3 776 049,78 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 492 

200,96 zł oraz wolnymi środkami , o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 686 862,57 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 11 130 528,93 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 175 415,62 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie 

z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 050 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 800 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 560 000,00 zł. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek do wysokości : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6163



a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 3 000 000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości  3 776 049,78 zł, 

c) na spłatę zaciągniętych zobowiązań w  wysokości  1 175 415,62 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6163



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/432/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
6 180 620,91 -99 589,00 17 220,00 6 098 251,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 014 000,40 -90 000,00 11 500,00 1 935 500,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 309 705,00 -30 000,00 0,00 279 705,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 262 495,40 -50 000,00 0,00 1 212 495,40 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 4 800,00 0,00 2 500,00 7 300,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 -10 000,00 0,00 230 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 7 000,00 12 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 160 870,51 -9 589,00 5 720,00 157 001,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 0,00 5 720,00 45 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6163



  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 -9 589,00 0,00 50 411,00 

855 
  

Rodzina 1 450 829,00 -9 127,00 0,00 1 441 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 263 285,00 -9 127,00 0,00 1 254 158,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
10 000,00 -9 127,00 0,00 873,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 165 174,26 -11 485,00 105 000,00 3 258 689,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 945 602,90 0,00 105 000,00 1 050 602,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 932 602,90 0,00 100 000,00 1 032 602,90 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 465 428,36 -11 485,00 0,00 1 453 943,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 430 522,00 -11 485,00 0,00 1 419 037,00 

bieżące razem: 32 693 615,07 -120 201,00 122 220,00 32 695 634,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
169 530,00 0,00 0,00 169 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6163



 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 681 415,00 -4 750 000,00 0,00 931 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
740 360,00 0,00 0,00 740 360,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 681 415,00 -4 750 000,00 0,00 931 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
740 360,00 0,00 0,00 740 360,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 242 500,00 -89 000,00 0,00 153 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 500,00 -89 000,00 0,00 153 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 140 000,00 -89 000,00 0,00 51 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 26 108 265,59 -5 839 000,00 0,00 20 269 265,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6163



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
7 174 343,41 -1 000 000,00 0,00 6 174 343,41 

Ogółem: 58 801 880,66 -5 959 201,00 122 220,00 52 964 899,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 343 873,41 -1 000 000,00 0,00 6 343 873,41 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6163



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/432/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 10 792 105,11 2 182 779,23 2 112 779,23 9 821,10 2 102 958,13 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 609 325,88 8 609 325,88 3 585 315,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 792 105,11 2 182 779,23 2 112 779,23 9 821,10 2 102 958,13 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 609 325,88 3 609 325,88 3 585 315,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 609 325,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 609 325,88 8 609 325,88 3 585 315,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 609 325,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 609 325,88 3 609 325,88 3 585 315,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 274 010,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 010,88 274 010,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 010,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 010,88 24 010,88 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 16 077 395,08 1 994 041,46 1 994 041,46 0,00 1 994 041,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 083 353,62 14 083 353,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 022 675,00 1 022 675,00 1 022 675,00 0,00 1 022 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 100 070,08 3 016 716,46 3 016 716,46 0,00 3 016 716,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 083 353,62 14 083 353,62 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 145 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 022 675,00 1 022 675,00 1 022 675,00 0,00 1 022 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 167 675,00 2 137 675,00 2 137 675,00 0,00 2 137 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6163



 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 115 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 022 675,00 1 022 675,00 1 022 675,00 0,00 1 022 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 137 675,00 2 137 675,00 2 137 675,00 0,00 2 137 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 384 046,00 384 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 344,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 390,00 399 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 384 046,00 384 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 344,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 390,00 399 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 
zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 384 046,00 384 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 344,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 390,00 399 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 011 342,80 2 584 611,36 2 584 611,36 51 074,46 2 533 536,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 426 731,44 8 426 731,44 6 648 763,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 116 342,80 2 689 611,36 2 689 611,36 51 074,46 2 638 536,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 426 731,44 8 426 731,44 6 648 763,20 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 313 000,00 1 313 000,00 1 313 000,00 38 450,00 1 274 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 418 000,00 1 418 000,00 1 418 000,00 38 450,00 1 379 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 268 500,00 1 268 500,00 1 268 500,00 0,00 1 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 373 500,00 1 373 500,00 1 373 500,00 0,00 1 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 074 873,70 781 712,95 82 162,95 0,00 82 162,95 699 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 160,75 293 160,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 094 873,70 801 712,95 82 162,95 0,00 82 162,95 719 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 160,75 293 160,75 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 699 550,00 699 550,00 0,00 0,00 0,00 699 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719 550,00 719 550,00 0,00 0,00 0,00 719 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6163



 

  
2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 699 550,00 699 550,00 0,00 0,00 0,00 699 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719 550,00 719 550,00 0,00 0,00 0,00 719 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 756 993,97 32 192 011,41 28 070 244,67 12 892 774,60 15 177 470,07 1 094 550,00 2 229 008,38 414 162,36 0,00 384 046,00 34 564 982,56 34 564 982,56 12 113 635,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163 019,00 1 163 019,00 1 127 675,00 0,00 1 127 675,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 920 012,97 33 355 030,41 29 197 919,67 12 892 774,60 16 305 145,07 1 114 550,00 2 229 008,38 414 162,36 0,00 399 390,00 29 564 982,56 29 564 982,56 12 113 635,40 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6163



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/432/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 8 609 325,88 - 5 000 000,00 3 609 325,88 

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 609 325,88 - 5 000 000,00 3 609 325,88 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 010,88 - 250 000,00 24 010,88 

 
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z rozbudową 

sieci kanalizacyjnej  250 000,00 - 250 000,00 0,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 - 4 750 000,00 0,00 

 
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z rozbudową 

sieci kanalizacyjnej 4 750 000,00 - 4 750 000,00 0,00 

Razem 34 564 982,56 - 5 000 000,00 29 564 982,56 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6163



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXXVII/432/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2023 rok 

Lp. Treść  
§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  9 130 528,93 2 000 000,00 11 130 528,93 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 4 492 200,96 0,00 4 492 200,96 

2 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 1 686 862,57 0,00 1 686 862,57 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 2 951 465,40 2 000 000,00 4 951 465,40 

Rozchody ogółem:  1 175 415,62 0,00 1 175 415,62 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 175 415,62 0,00 1 175 415,62 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6163



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXXVII/432/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2023 rok 

dochody   / przychody wydatki  

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

900 90002 0490 1 032 602,90 900 90002 4010 32 150,00  

900 90002 0910 13 000,00 900 90002 4110 5 500,00  

905 
 

372 397,10 

900 90002 4120 800,00  

900 90002 4210 5 550,00  

900 90002 4300 1 373 500,00  

   
900 90002 4430 500,00  

 
ogółem 1 418 000,00 

  
ogółem 1 418 000,00  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6163



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/432/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 

roku. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki sektora finansów publicznych 

  
 

Nazwa  podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80103 2310 
Zadania w zakresie edukacji 

publicznej 
0,00 0,00 55 000,00 

921 92116 2480 Biblioteki 719 550,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 719 550,00 0,00 55 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

   
Nazwa  podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01009 2830 
Dotacja dla Spółki Wodnej w 

Zdunach 
0,00 0,00 70 000,00 

754 75412 2830 Dotacja dla OSP Bąków Dolny 0,00 0,00 4 500,00 

754 75412 6230 
Zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej 
0,00 0,00 402 144,70 

926 92605 2820 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
0,00 0,00 265 500,00 

Razem dotacje nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 742 144,70 

Ogółem 719 550,00 0,00 797 144,70 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6163


		2024-08-06T12:23:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




